QJ'j MINI 4 Passi in Casa Nostra Q{'j

14 Maggio 2017
passiiﬁnqsfra Cuccioli Maschietti passiiﬁmsrra
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 110 milesi leonardo m cuccioli
2 495 capone filippo m cuccioli
3 280 saligari mattia m cuccioli
4 245 partesana andrea m cuccioli
5 200 ricetti daniel m cuccioli
6 120 tasca davide m cuccioli
7 274 muscetti nicola m cuccioli
8 273 dal pozzo lorenzo m cuccioli
9 254 giffalini lorenzo m cuccioli
10 117 bellatti michele m cuccioli
11 257 mosconi michele m cuccioli
12 189 stoppani lorenzo m cuccioli
13 271 spinelli nicolo m cuccioli
14 279 simonelli tomas m cuccioli
15 112 greco alessandro m cuccioli
16 359 ottaviano alessandro m cuccioli
17 165 ricetti jacopo m cuccioli
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MINI 4 Passi in Casa Nostra

NUMERO
491
22
286
114
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275
149
270
269

14 Maggio 2017

Esordienti Femmine

COGNOME E NOME
pedrana licia
capitani nicole
cristani greta
rizzi arianna
dal pozzo michela
zucchi chiara
muscetti sara
caspani alessia
eriomensico alexandra
scrapa marisol

SESSO
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CATEGORIA
esordienti
esordienti
esordienti
esordienti
esordienti
esordienti
esordienti
esordienti
esordienti
esordienti
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14 Maggio 2017
s e odin Esordienti Maschi st e o
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 104 milesi lorenzo m esordienti
2 141 poletti danilo m esordienti
3 192 castaldelli marco m esordienti
4 181 alberti matteo m esordienti
5 194 fanti andrea m esordienti
6 499 baretto lorenzo m esordienti
7 249 seveso davide m esordienti
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14 Maggio 2017

Pannolini Volanti Femminucce

NUMERO
278
262
496
356
272
258
113
492
326
179
295
493
173
497

COGNOME E NOME
magatelli elena
gritti ilaria
cantoni caterina
bracchi fabia
spinelli letizia
mosconi morena
greco azzurra
patelli fabiana
cristani linda
carnevali zoe
peiti rossella
gianoli virginia
pini vittoria
cantoni camilla

SESSO
f

— —h —h —h —h —h —h —h —h —h —h —h —h

©

-
Passi in casa nostra

CATEGORIA
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
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MINI 4 Passi in Casa Nostra

Pannolini Volanti Maschietti

NUMERO
488
265
160
297
293
315
282
172
268
197

40
238
367
261
167
300
220
263
299
253
168

14 Maggio 2017

COGNOME E NOME
capone elia
cossi alessandra
pozzi santiago
dal pozzo angelo
graneroli thomas
talarico alessandro
saligari cristian
pini edoardo
pozzi riccardo
sozzoni samuele
confortola federico
del barba andrea
zanaboni alessio
camozzi cristofer
zampatti kevin
tagliabue enea
rizzi federico
gritti gabriele
gianoli edith
ruffini sebastian
zampatti liam

SESSO
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CATEGORIA
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
pannolini volanti
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14 Maggio 2017
- g
passi in casa nosfra Ragazze passi in casa nostra

POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA

1 155 ghilotti rossella f ragazzi

2 330 pedrini della bosca giorgia f ragazzi

3 188 maiolani letizia f ragazzi

4 171 cossi ginevra f ragazzi

5 169 comensoli vanessa f ragazzi

6 193 castaldelli teresa f ragazzi

7 187 pini rebecca f ragazzi

8 103 ghilotti francesca f ragazzi
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14 Maggio 2017
- . -
passi in casa nostra Ragazzi passi in casa nostra

POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA

1 73 fumelli raul m ragazzi

2 54 graneroli matteo m ragazzi

3 150 gianoli matteo m ragazzi

4 44 andreoli elia m ragazzi

5 289 siviero alessandro m ragazzi

6 256 sambrizzi matteo m ragazzi

7 281 saligari lorenzo m ragazzi

8 321 cattaneo mattia m ragazzi

9 210 cristani jacopo m ragazzi
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14 Maggio 2017

Super Baby Femminucce

NUMERO
174
211
329
361
291
196
198
157
156
190
376
306
182
276
148

COGNOME E NOME

lanfranchi martina
pruneri giulia
de paoli giorgia
zanaboni doroty
succetti cristen
sozzoni erica
ghisoltti alice
pianta lucy
pianta angie
pasquinoliemma
rinaldi miriam
giacomelli lia
bonetta alice
muscetti caterina
clementi silvia

SESSO
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CATEGORIA

superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
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14 Mggio 2017
R o.M Super Baby Maschietti it
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 177 forini pietro m superbaby
2 260 pietroboni samuele m superbaby
3 21 capitani bruno m superbaby
4 175 lanfranchi tommaso m superbaby
5 115 rizzi leonardo m superbaby
6 153 sala luca m superbaby
7 259 camozzi sebastiano m superbaby
8 116 bellatti francesco m superbaby
9 163 scazzonelli gabriel m superbaby
10 487 pini giuseppe m superbaby
11 154 pini andrea m superbaby
12 264 cossi leonardo m superbaby
13 327 patelli alessandro m superbaby
14 285 simonelli luca m superbaby
15 369 grassi alessandro m superbaby
16 494 gianoli lorenzo m superbaby
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14 Maggio 2017
- . . g
passi in casa nostra Baby Sprint Femminucce passi in casa nostra

POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 38 confortola letizia f baby sprint

2 309 giacomelli anja f baby sprint

3 284 simonelli alessia f baby sprint

4 290 succetti haidi f baby sprint

5 371 cossi agata f baby sprint

6 152 de francesco juana f baby sprint

7 314 zanaboni sara f baby sprint

8 231 cimetti arianna f baby sprint

9 251 lia giada f baby sprint

10 267 pozzi sofia f baby sprint

11 142 clementi valentina f baby sprint

12 252 ruffini miriam f baby sprint

13 244 del barba carlotta f baby sprint

14 250 seveso aurora f baby sprint
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MINI Passi in Casa Nostra
14 Maggio 2017

Baby Sprint Maschietti

NUMERO
213
199
292
346
333
118
294
183
373
355
236
176
222
195
185
191
247
164
178
186
166

COGNOME E NOME
pruneri edoardo
sozzoni omar
graneroli emanuele
cardoni cristiano
cardoni pietro
rossina alessandro
peiti federico
compagnoni luca
rinaldi mirco
bracchi massimo
cardoni marco
forini giacomo
rizzi nicolo
giordani alessandro
pedrini mattia
pasquinoliluca
giacomelli nicola
ricetti pietro
cossi gregorio
pedrini rocco
zampatti daniel
#N/D

SESSO
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CATEGORIA
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
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14 Maggio 2017
coailing s sordts Cadetti Maschi e Femmine st e o
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 298 menini gabriele m cadetti
2 283 ieltiro martina f cadetti
3 119 cusini filippo m cadetti
4 490 pedrana manuela f cadetti
5 36 capitani martina f cadetti
6 255 giffalini viola f cadetti
7 287 cimetti chiara f cadetti
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14 Maggio 2017
passi in casa nostra Cuccioli Femminucce passi in casa nostra
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 55 graneroli alessandra f cuccioli
2 489 capone alessandra f cuccioli
3 151 de francesco josephina f cuccioli
4 180 polidoro isabel f cuccioli
5 277 magattelli giulia f cuccioli
6 296 dal pozzo marta f cuccioli
7 288 siviero emma f cuccioli
8 159 pozzi rebecca f cuccioli
9 162 bianconi caterina f cuccioli
10 184 compagnoni sara f cuccioli
11 161 zanaboni nicole f cuccioli
12 248 giacomelli beatrice f cuccioli



